
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
228/2018

číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje: In^Ahneová Irena 
Telefon: HMÉÉjÉjjÉI

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Prah^^^^

.Jčetě

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: EDC Partners

Národní 10 
110 00 Praha 1 
IČO: 24827291

Souhlasí

Objednáváme:

kompletní zajištění konání zasedání "konzultačního výboru k územnímu plánování", které se 
bude konat dne 28. 3. 2018 v době od 10:00 -16:00 hod. (9:30 příchod hostů).

Zajištěním se dle nabídky ze dne 4. 3. 2018 rozumí níže uvedené služby, které se řídí
jednotkovými cenami v nabídce uvedenými:
zajištění konferenčních prostor včetně mobiliáře, šatny a wi-fi
zajištění konferenční techniky
zajištění cateringových služeb.

Zasedání se zúčastní v tuto chvíli známých max 56 účastníků, přičemž jejich konečný počet pro 
aktualizaci kalkulace sdělíme nejpozději 2 dny před konáním akce.

Celková cena bez DPH 15% a 21% v maximální výši Kč 68 895,00 bude (včetně DPH
Max 82.000,-) uhrazena na základě předložené faktury z položek vedených v odboru komunikace
pod číslem 5175/21/15, 5164/16/15 a 5169/17/15.

S pozdravem

Ing. Veronika Vároši 
ředitelka odboru komunikace

V Praze dne 06.03.2018

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel :+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


